
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

   
     Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(Protokols Nr.8, 3.punkts) 

Talsos 

25.05.2023.                                                   Nr.214 

 

Par noteikumiem “Bērnu un jauniešu interešu izglītības programmu finansēšanas 

kārtība Talsu novadā” 

 

Talsu novada pašvaldībā valsts budžeta mērķdotācijas līdzekļu sadali interešu izglītības 

programmu īstenošanai, kā arī no pašvaldības budžeta līdzekļiem paredzēto finansējumu bērnu 

un jauniešu interešu izglītības programmu īstenošanai veic Interešu izglītības programmu 

vērtēšanas un mērķdotācijas sadales komisija, saskaņā ar Talsu novada domes 2015.gada 

29.janvāra lēmuma Nr.58 “Kārtība, kādā no Talsu novada pašvaldības tiek finansēti bērnu un 

jauniešu interešu izglītības kolektīvi un noteikta kolektīvu speciālistu darba samaksa” 

nosacījumiem. 

Ņemot vērā, ka minētie noteikumi aktualizējami, nepieciešams pieņemt jaunus 

noteikumus, nosakot vienotus nosacījumus atbalstāmo interešu izglītības programmu 

īstenošanas apjomam (stundu skaitam nedēļā), tādējādi piemērojot tos valsts budžeta 

mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma interešu izglītības programmu īstenošanas sadales 

procesā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu, Izglītības likuma 

17.panta pirmo daļu, 18.panta otrās daļas 13.punktu, Ministra kabineta 2001.gada 28.augusta 

noteikumiem Nr. 382 “Interešu izglītības programmu finansēšanas kārtību” 9., 10. un 

11. punktu, Ministra kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumiem Nr. 445 “Pedagogu darba 

samaksas noteikumiem” 32.2.3 punktu, Talsu novada pašvaldības 2022. gada 27.janvāra 

noteikumu Nr.1 “Kārtība, kādā tiek sadalīta valsts budžeta mērķdotācija, valsts budžeta dotācija 

un pašvaldības finansējums pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām Talsu novada pašvaldības izglītības iestādēs” 3.5.punktu un Sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2023.gada 10.maija atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības domes 2023.gada 25.maija noteikumus Nr.4 

“Bērnu un jauniešu interešu izglītības programmu finansēšanas kārtība Talsu novadā”. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 2015.gada 29.janvāra lēmumu Nr.58 

“Kārtība, kādā no Talsu novada pašvaldības tiek finansēti bērnu un jauniešu interešu 

izglītības kolektīvi un noteikta kolektīvu speciālistu darba samaksa”. 

3. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1. jūnijā. 

 

Domes priekšsēdētāja         E. Kārkliņa 

 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Lepere 

doloresa.lepere@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Talsu novada Izglītības pārvaldei; 

2. Talsu novada Bērnu un jauniešu centram; 

3. Talsu novada Interešu izglītības programmu vērtēšanas un mērķdotācijas sadales komisijai; 

4. Izglītības iestādēm. 

 

 

 

 

 
 

 

 


